
Pánská běžecká obuv ASICS-Gel Cumulus 24 indigo blue/sun peach

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 4120 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Asics. Běžecké tenisky mají moderní design. Jsou navrženy s důrazem na funkčnost, kterou si
zamilujete. Tenisky Asics Gel-Cumulus 24 jsou všestranné boty pro každodenní běhání, ať už dlouhé nebo krátké
vzdálenosti. Jsou měkké a dobře se přizpůsobí Vašemu chodidlu. Svršek pánských běžeckých bot je ze síťoviny z
recyklovaných materiálů a poskytne potřebnou ventilaci, aby byly Vaše nohy vždy svěží. Vázání na šňůrky si
nastavíte podle potřeby. K pohodlí během běhu přispívá i vnitřní vložka Ortholite.

Pánská běžecká obuv má lehkou konstrukci. Disponuje technologií FF Blast. Ta výborně tlumí a absorbuje nárazy,
čehož výsledkem je měkký dopad a citlivý odraz při každém kroku. Díky technologii Gel, která je nasazena pro zadní
a přední část chodidla, běžecké botasky pro pány vytvářejí měkký pocit při dopadu. Technologie 3D Space
Construction se nachází v horní vrstvě mezipodešve a slouží ke zlepšení odpružení a flexibility. K výbornému
odpružení přispívá také technologie FlyteFoam. Pryžová podrážka ASICS LITE™ je lehká a pevná, zlepšuje odolnost
proti oděru a umožňuje rychlejší odezvu při běhu. Bonusem pánských tenisek Asics jsou také reflexní prvky.

Detaily produktu:

pánské běžecké tenisky
moderní design
lehká konstrukce
prodyšný svršek z recyklovaných materiálů
vázání na šňůrky
přizpůsobí se Vašemu chodidlu
vnitřní vložka Ortholite
technologie FF Blast výborně tlumí
technologie Gel vpředu a vzadu zajistí měkký dopad
technologie 3D Space Construction slouží ke zlepšení odpružení a flexibility
technologie FlyteFoam zajistí výborné odpružení
pryžová podrážka ASICS LITE™ je pevná a lehká
reflexní prvky
všestranná běžecká obuv pro každodenní běhání

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


